
Lucrari de renovare spatii functionale SALA MESE

I.D.: 101287275

Data publicarii	10.08.24	Coduri CPV	45453100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 37.732,00 RON - 37.732,00 RON

Descriere: DECOPERTARE FAIANTA 55 MP pret unitar 9 lei per MP valoare 495 lei MANOPERA MONTAJ FAIANTA 55 MP pret unitar 150 lei per MP valoare 8250 lei MANOPERA MONTAJ GRESIE 50 MP pret unitar 150 lei per MP valoare 7500 lei GRESIE 50 MP pret unitar 140 lei per MP valoare 7000 lei FAIANTA 55 MP pret unitar 125 lei per MP valoare 6875 lei CHIT GRESIE 3 KG pret unitar 13 lei per KG valoare 39 lei ADEZIV GRESIE 22 BUC pret unitar 49 lei per BUC valoare 1078 lei SLEFUIRE 8 MP pret unitar 25 lei per MP valoare 200 lei GLETUIRE 5 MP pret unitar 70 lei per MP valoare 350 lei DECOPERTARE PERETE 5 MP pret unitar 35 lei per MP valoare 175 lei APLICARE AMORSA SI 2 STRATURI LAVABIL 65 MP pret unitar 80 lei per MP valoare 5200 lei LAMPI LED 3 BUC pret unitar 190 lei per BUC valoare 570 lei
